

ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI  
W KATOWICACH  
Wydział Polityki Społecznej  
40-032 Katowice, ul. Jagiellońska 25

Katowice, 29 grudnia 2015 r.

PSIa.020.6.2015

Pani  
Anna Chęć  
Członkini Zarządu  
Fundacja Pozytywnych Zmian  
ul. Cicha 7/1  
43-300 Bielsko - Biała

**Dotyczy: rekomendacji stworzonej przez Fundację Pozytywnych Zmian „Mapy Reagujemy – przeciwko przemocy domowej”**

Fundacja Pozytywnych Zmian z Bielska – Białej jest organizacją pozarządową działającą od 2012 r. w obszarze przeciwdziałania przemocy, kontroli obywatelskiej i wzmacniania roli kobiet i dziewcząt w społeczeństwie. Fundacja z powodzeniem realizuje wytyczone przez siebie cele budowy społeczeństwa obywatelskiego wolnego od przemocy, opartego na równości kobiet i mężczyzn tworząc i uczestnicząc w licznych projektach. Jednym z takich projektów było stworzenie w 2014 r. interaktywnego narzędzia – Mapy reagujemy przeciwko przemocy domowej, które w łatwy sposób umożliwia osobom potrzebującym oraz instytucjom dotarcie do podstawowych informacji gdzie w danej gminie na terenie województwa śląskiego można uzyskać pomoc w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Mapa zawiera również adresy placówek oraz organizacji pozarządowych, które udzielają pomocy i wsparcia dla osób doświadczających przemocy domowej.

Dostrzegając innowacyjność tego narzędzia oraz włożony wkład pracy w jego stworzenie Wojewoda Śląski Piotr Litwa w 2014 r. objął „Mapę” honorowym patronatem. Na uwagę zasługuje stałe zaangażowanie Fundacji w ulepszanie tego projektu poprzez dostarczanie nowych informacji o instytucjach działających w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Biorąc powyższe pod uwagę wysoko oceniam działania podejmowane przez Fundację Pozytywnych Zmian z Bielska - Białej, jako wiarygodnej i zaangażowanej organizacji pozarządowej. Sprawne i zespołowe działanie ludzi kompetentnych, którymi są członkowie Fundacji, wymiennie przyczyni się do pełniejszego dostępu do informacji na temat organizacji i instytucji działających w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ze względu na płeć na terenie województwa śląskiego.

Podpisano elektronicznie :

  
Dyrektor Wydziału

Bożena Stępień